[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.09.2019   № 170
 д. Ивановское

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге

В целях реализации пункта 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, рекомендациями Правительства Новгородской области от 29.08.2019 № ПО-03-06/3940-и
Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 24.11.2010 № 9 (далее - Положение)

1.1. Пункт 5.1. Раздела 5 Положения дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
     «6) физические лица - участники, ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, бывшие узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, бывшие военнопленные во время Великой Отечественной войны.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник».

Глава Ивановского

сельского поселения
Д.В. Михайлов